
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 222/2022 

 
PA: 0161/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: 032/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LECIANO ALEXANDRE DA SILVA EIRELLI - CNPJ: 
28.508.416/0001-34 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E 
PESADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
UAUÁ/BA. PRAZO DO ADITIVO: 12 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI 
Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 07/09/2024 A 07/09/2025. – DATA DA ASSINATURA: 05/09/2024. 

 


		2024-09-25T15:29:36-0300




